
  

 

                  Warszawa, 9 października 2013 r. 
 
 

  Aplikuj do Jesiennej Szkoły Leszka Balcerowicza!  
 

 
 
Weź udział w Jesiennej Szkole Leszka Balcerowicza i dołącz do elitarnego grona absolwentów jedynej 
takiej Szkoły w Polsce! Spotkaj się z najlepszymi ekonomistami i poznaj studentów z innych polskich 
uczelni. Wygraj główną nagrodę w konkursie dla najzdolniejszych autorów. 
 

 
 
 
 
 
Jesienna Szkoła Leszka Balcerowicza to trzydniowe seminarium z najlepszymi polskimi ekonomistami 
organizowane już po raz dziewiąty przez Forum Obywatelskiego Rozwoju (FOR). 
 
Odbędzie się ono w dniach 13-15 grudnia 2013 r. (piątek-niedziela) w Warszawie, a jego tematem będą: 
"Regulacje ograniczające wolność gospodarczą w Polsce". 
 
W ramach seminarium odbędą się spotkania i wykłady, które poprowadzą m.in.: 
 

 prof. Leszek Balcerowicz - Przewodniczący Rady FOR, 
 Bartosz Marczuk - dziennikarz dziennika "Rzeczpospolita", 
 Ignacy Morawski - główny ekonomista Polskiego Banku Przedsiębiorczości, 
 Jeremi Mordasewicz-  Doradca Zarządu PKPP Lewiatan, 
 dr Wiktor Wojciechowski - główny ekonomista Invest-Banku, współpracownik FOR, 
 Aleksander Łaszek - ekonomista FOR 

 
 
Kto może wziąć udział? 
Do udziału w Jesiennej Szkole Leszka Balcerowicza zapraszamy studentów wszystkich lat i kierunków 
studiów, tegorocznych absolwentów oraz doktorantów (do 32 roku życia), którzy interesują się sprawami 
polskiej i światowej gospodarki. Jeśli spełniasz powyższe warunki - aplikuj! 
 
 



 

 

Jak aplikować? 
Wystarczy napisać pracę konkursową pt. „Regulacje ograniczające wolność gospodarczą w Polsce. 
Studium przypadku.” 
  
 (forma: artykuł prasowy, objętość tekstu: do 5 tys. znaków ze spacjami) oraz przesłać ją do 17 listopada 
poprzez specjalny formularz dostępny na stronie www.for.org.pl. 
 
Spośród nadesłanych prac wyłonionych zostanie 30 najlepszych, a ich autorzy wezmą udział w Jesiennej 
Szkole Leszka Balcerowicza. Osoby zakwalifikowane zostaną poinformowane o wynikach do 29 listopada 
2013 r. 
 
Jakie są nagrody? 
Wszyscy uczestnicy seminarium otrzymają dyplomy, książkę "Odkrywając wolność. Przeciw zniewoleniu 
umysłów", a autorzy najlepszych prac zostaną nagrodzeni: 

 I nagroda - 2000 zł, 
 II nagroda – 1000 zł, 
 III nagroda – 500 zł. 

 
Jakie są warunki uczestnictwa? 
Udział w Jesiennej Szkole Leszka Balcerowicza jest bezpłatny. Zapewniamy wyżywienie, a studentom spoza 
Warszawy - nocleg w hotelu. Osoby, które uczestniczyły w poprzednich edycjach Wiosennej 
i Jesiennej Szkoły Leszka Balcerowicza nie mogą ponownie wziąć w niej udziału. Każdy uczestnik powinien 
zapoznać się z regulaminem. 
 
Patroni medialni: Forbes, Dziennik Gazeta Prawna, Trend - miesięcznik o sztuce inwestowania, Profit 
Journal, Radio Kampus, portal dlastudenta.pl, portal tocowazne.pl 
 
Szczegóły dotyczące Jesiennej  Szkoły Leszka Balcerowicza dostępne są na stronie www.for.org.pl 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Ewelina Wiszniewska, e-mail: ewelina.wiszniewska@for.org.pl, tel: 733 249 599  
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